Проект
Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ 2013 года          № _

О внесении изменений в Постановление Местной

Администрации города Кронштадта от 20 мая 2013 года

№ 20 «Об утверждении Положений»

В целях исключения коррупциогенных факторов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о защите прав потребителей на территории
муниципального образования город Кронштадт – Приложение № 1 к

Постановлению Местной Администрации города Кронштадта от 20

мая 2013 года № 20 «Об утверждении Положений» следующие

изменения:

1.1. В пунктах 6, 7 слова «может проводиться» заменить словом
«проводится».

1.2. В пункте 13 слова «может заключаться» заменить словом

«заключается».

2. В Положении об участии в профилактике терроризма и экстремизма
на территории муниципального образования город Кронштадт –

Приложение № 2 к Постановлению Местной Администрации города

Кронштадта от 20 мая 2013 года № 20 «Об утверждении Положений»

пункты 3.2. и 3.3. со всеми подпунктами исключить.

3. В Положении о об участии в реализации мер по профилактике

дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального

образования город Кронштадт – Приложение № 3 к Постановлению

Местной Администрации города Кронштадта от 20 мая 2013 года №

20 «Об утверждении Положений» пункты 3.2. и 3.3. со всеми

подпунктами исключить.

4. в Положении о об участии в деятельности по профилактике

правонарушений на территории муниципального образования город

Кронштадт в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга

– Приложение № 5 к Постановлению Местной Администрации города

Кронштадта от 20 мая 2013 года № 20 «Об утверждении Положений»

пункты 3.2. и 3.3. со всеми подпунктами исключить.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на

официальном сайте Местной Администрации города Кронштадта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

http://kronmo.ru.

http://kronmo.ru/

2

6. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день

после дня официального опубликования (обнародования).

7. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.О.Главы Местной Администрации

города Кронштадта       С.А.Бандура